ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
РЯЗАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    25 декабря  2019 г.                                                                           №  474-п

О проведении общественных обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории объекта: «Строительство сетей инженерной инфраструктуры (газовые, водопроводные, канализационные сети)                                    и автомобильных дорог на улицах Станкостроителей, Н.Ф. Макарова, Восточная, Солнечная, расположенных в пределах кадастрового квартала 62:27:0010101                   на территории муниципального образования – городской округ                                         город Сасово Рязанской области»

	На основании решения комиссии по территориальному планированию, землепользованию и застройке Рязанской области от 05.12.2019, руководствуясь статьями 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Закона Рязанской области от 28.12.2018 № 106-ОЗ «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований Рязанской области и органами государственной власти Рязанской области», постановлением Правительства Рязанской области от 06.08.2008 № 153 «Об утверждении положения о главном управлении архитектуры и градостроительства Рязанской области», постановлением главного управления архитектуры                                             и градостроительства Рязанской области от 03.04.2019 № 6-п «Об утверждении Положения о комиссии по территориальному планированию, землепользованию                   и застройке Рязанской области, Положения об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности», главное управление архитектуры                            и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Комиссии по территориальному планированию, землепользованию                         и застройке Рязанской области организовать и провести общественные обсуждения по проекту планировки и проекту межевания территории объекта: «Строительство сетей инженерной инфраструктуры (газовые, водопроводные, канализационные  сети)  и  автомобильных  дорог  на  улицах  Станкостроителей,

Н.Ф. Макарова, Восточная, Солнечная, расположенных в пределах кадастрового квартала 62:27:0010101 на территории муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области».
 (
2
)       2. Отделу информационного обеспечения градостроительной деятельности разместить настоящее постановление и оповещение о начале общественных обсуждений на официальном сайте главного управления архитектуры                              и градостроительства Рязанской области в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              на заместителя начальника главного управления архитектуры                                             и градостроительства Рязанской области О.Д. Муравьева.

И.о. начальника								         Д.В. Васильченко

image1.jpeg